Mielnik, 27.11.2020 r.
GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38
17-307 Mielnik
IR.271.2.10.2020

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego-
»Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i swiadczenie ustugi jej dystrybucji do celow
oswietlenia ulicznego oraz zasilenia budynkow i obiektow administrowanych przez Gming
Mielnik w 2021”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 26 LISTOPADA 2020 R.

Pytanie 1.

Dotyczy Zatacznika nr 2 —Szczegdtowy opis przedmiotu zamoéwienia

W tresci Specyfikacji Zamawiajacy okresla wolumen 503 516 kWh, natomiast w Zalaczniku
nr 2 suma wolumenu punktow wynosi 504 722 kWh. W celu prawidlowego skalkulowania
wartosci zaméwienia, Wykonawca zwraca si¢ z prosba o ujednolicenie zapisOw 1 udzielenie
informacji, rowniez na temat szacowanej ilosci energii w rozbiciu na poszczeg6lne strefy czasowe
dla kazdego punktu poboru energii, ktory nie jest rozliczany catodobowo.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wlasciwy wolumen zuzycia energii za 2019 wynosi 504
722 kWh. W zwiazku z powyzszym zmianie ulegaja zapisy pkt. II1.4. SIWZ Opis przedmiotu
zamoOwienia 1 otrzymuje on brzmienie:

4. Szacunkowa ilo$¢ dostarczanej energii w okresie dostawy wynosi: 504 722kWh (obliczone na
podstawie zuzycia energii w roku 2019), w tym:

4.1. w taryfie C12b: 293 521kWh

4.2. w taryfie C11: 174 663 kWh

4.3. w taryfie C21: 24 182 kWh

4.4, w taryfie G11: 0kWh

4.5. w taryfie G12w: 12 356 kWh

Powyzsza zmiana powoduje réwniez zmiang w opisie przedmiotu zamodwienia okre§long w
ogloszeniu o zamdwieniu i otrzymuje on brzmienie:

1. Przedmiotem zamowienia jest: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i swiadczenie ustugi
jej dystrybucji do celow oswietlenia ulicznego oraz zasilenia budynkow i obiektow
administrowanych przez Gmine Mielnik w 2021 roku okreslona w art. 3 pkt 30 ustawy Prawo
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.833 ze zm.), tzn. obejmuje sprzedaz energii elektrycznej oraz
jej przesyltania lub dystrybucji, swiadczonych na podstawie umowy sprzedazy i umowy o
swiadczenie ustug przesylania lub dystrybucji energii elektrycznej, wskazane w art. 5 ust. 3 tejze
ustawy. 2. Zakres zamowienia obejmuje sprzedaz energii elektrycznej do: 2.1. 27 punktow odbioru
energii w taryfie C12b 2.2. 35 punktow odbioru energii w taryfie C11 2.3. 1 punkt odbioru energii w
taryfie C21 2.4. 5 punktow odbioru energii w taryfie GI2w 2.6. 1 punkt poboru energii w taryfie
Gl1l 3. Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia zawierajgcy lokalizacje oraz opis punktow
odbioru energii elektrycznej zawarty jest w zatqczniku nr 2 do SIWZ. Podane ilosci zuzycia energii
elektrycznej sq szacunkowe — prognozowane. Faktyczne zuZycie energii uzaleznione bedzie
wyltgcznie od rzeczywistych potrzeb poszczegolnych odbiorcow koncowych, z tym Ze niezaleznie od
wielkosci zuzycia Sprzedawca zobowigzany jest w kazdym przypadku stosowac zaoferowane w
przetargu ceny jednostkowe. Podane w Szczegotowym opisie przedmiotu zamowienia parametry
dystrybucyjne, w szczegolnosci moc umowna oraz grupa taryfowa, sq zgodne z aktualnymi
umowami. Z postgpowania wylqczono budynki posiadajgce aktywne instalacje fotowoltaiczne. 4.



Szacunkowa ilos¢ dostarczanej energii w okresie dostawy wynosi: 504 722 kWh (obliczone na
podstawie zuzycia energii w roku 2019), w tym: 4.1. w taryfie C12b: 293 521 kWh 4.2. w taryfie
Cl1: 174 663 kWh 4.3. w taryfie C21: 24 182 kWh 4.4. w taryfie GI11: 0kWh 4.5. w taryfie GI12w:
12 356 kWh.

Poprawiony w powyzszym zakresie Szczegdlowy opis przedmiotu zaméwienia (zalacznik nr 2)
zostat umieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego pod linkiem

http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/kompleksowa-dostawa-
energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-ulicznego-oraz-

zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-emine-mielnik-w-2021-znak-sprawy-ir-

271-2-10-2020-.html

Odnosnie drugiej czgsci pytania: na potrzeby okreslenia ceny oferty dla punktéw poboru energii,
ktore nie sg rozliczane catlodobowo nalezy przyjac¢ szacunkowy podziatl procentowy obliczony wg
zuzycia energii w ostatnim okresie rozliczeniowym, tj.

1) dla taryfy Cl12b: dzienna 41,90 %, mnocna 58,10 % wg zuzycia w ostatnim okresie
rozliczeniowym, co w zuzyciu rocznym dla tacznej wartosci 293 521 kWh daje warto$¢ zuzycia
energii w taryfie dziennej: 122 985 kWh, warto$¢ zuzycia energii w taryfie nocnej: 170536 kWh

2) dla taryfy G12W: dzienna 38,37 %, nocna 61,63 % wg zuzycia w ostatnim okresie
rozliczeniowym, co w zuzyciu rocznym dla tacznej wartosci 12 356 kWh daje warto$¢ zuzycia
energii w taryfie dziennej: 43 111 kWh, warto$¢ zuzycia energii w taryfie nocnej: 69 245 kWh.

Pytanie 2.

Dotyczy Zatacznika nr 1A — Formularz Cenowy Szczegotowy

Informujemy, ze w zwigzku z wejsciem w zycie w dniu 1 stycznia 2020 r. Rozporzadzenia Ministra
Aktywow Panstwowych z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie wysokosci stawki oplaty
kogeneracyjnej na rok 2020, stawka optaty kogeneracyjnej na rok 2020 stosowanej w zakresie
rozliczen ustug dystrybucji energii elektrycznej §wiadczonych przez OSD, dla wszystkich grup
taryfowych wynosi 1,39 zZFMWh. Z uwagi na powyzsze, prosimy o dodanie w formularzu
ofertowym ww. optaty dystrybucyjne;.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmodyfikowat formularz cenowy szczegoétowy poprzez dodanie stawki
oplaty kogeneracyjnej zgodnie z powyzsza uwaga. Poprawiony formularz znajduje si¢ na stronie
internetowej Zamawiajacego pod linkiem:

http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/kompleksowa-dostawa-
energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-ulicznego-oraz-

zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-emine-mielnik-w-2021-znak-sprawy-ir-

271-2-10-2020-.html

Pytanie 3

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SIWZ — Istotne postanowienia ust. 9

Zamawiajacy okreslit w tresci istotnych postanowien umowy, ze stronom przystuguje prawo
wypowiedzenia umowy bez podania przyczyny. Oznacza to, ze mozna wypowiedzie¢c umowe
zasadniczo w kazdym czasie. Informujemy, ze z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamowien
publicznych, ktory stanowi, iz umowe zawiera si¢ na czas oznaczony, nalezy stwierdzi¢, ze umowy
takie zostaty przez ustawodawce skonstruowane jako zrédto zobowigzan o charakterze trwatym,
ktére powinny istnie¢ az do uptywu terminu, na jaki zawarta zostala umowa, jesli tylko przedmiot
zamoOwienia bedzie przez Wykonawce wykonywany w sposob prawidtowy. Takze Wykonawcy
mogg racjonalnie skalkulowa¢ warto$¢ zamowienia jedynie wowczas, gdy moga przewidzie¢ przez
jaki odcinek czasu strony umowy pozostang nig zwigzane. Z uwagi na powyzsze zwracamy Ssi¢ z
prosba o usunigcie przedmiotowych zapiséw. Jednoczesnie wskazujemy na uprawnienie


http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2021-znak-sprawy-ir-271-2-10-2020-.html
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2021-znak-sprawy-ir-271-2-10-2020-.html
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2021-znak-sprawy-ir-271-2-10-2020-.html
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2021-znak-sprawy-ir-271-2-10-2020-.html
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2021-znak-sprawy-ir-271-2-10-2020-.html
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/odroku2020/kompleksowa-dostawa-energii-elektrycznej-i-swiadczenie-uslugi-jej-dystrybucji-do-celow-oswietlenia-ulicznego-oraz-zasilenia-budynkow-i-obiektow-administrowanych-przez-gmine-mielnik-w-2021-znak-sprawy-ir-271-2-10-2020-.html

Zamawiajacego do odstgpienia od umowy okreslone w art. 145 Ustawy — Prawo Zamoéwien
Publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na usuni¢cie zapisOw zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.
Zapisy nie zostang ujete w zawieranej umowie.

Pytanie 4.

Dotyczy Zatacznika nr 5 do SIWZ — Istotne postanowienia ust. 2e (Dopuszczalne zmiany umowy)
Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw podatkowych i przepisow prawa, Wykonawca zwraca
si¢ z prosba o wprowadzenie zapisu umozliwiajgcego automatyczng zmiang cen, wynikajaca ze
zmiany ww. przepisow, od dnia ich wejscia w Zycie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu
zdania o tresci: ,,Ceny energii elektrycznej zostajag powigkszone o kwote wynikajaca z obowigzkow
nalozonych wlasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzadzenia
aneksu do umowy”.

Odpowiedz: Zapis powyzszej tresci znajduje si¢ w pkt. 8 w czesci Dopuszczalne zmiany umowy
zalacznika nr 5 SIWZ.

Pytanie S.
Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga
korespondencyjng?

Odpowiedz: Zapis dopuszczajagcy powyzsze rozwigzanie znajduje si¢ w rozdziale XV.
INFORMACJE O FORMALNOSCIACH, JAKIE POWINNY ZOSTAC DOPELNIONE PO
WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
pkt. 8 SIWZ.

W zwigzku z odpowiedziami na powyzsze pytania zmianie ulega cze$¢ warunkow
okreslonych w SIWZ, w zwiazku z czym Zamawiajacy przedluza termin skladnia ofert o
jeden dzien roboczy, tj. do dnia 02.12.2020 r. godz. 12:00; termin otwarcia ofert: 02.12.2020 r.,
godz. 12:15.

z up. WOJTA

Piotr Wysocki
SEKRETARZ GMINY



